

ERŌJA BANGA

ROJAS NOVADA INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Piektdiena, 2014. gada 14. februāris

Nr. 3(1126)



Gadskārtējā Popielā „Skatītāju simpātiju” balva azartiskajam puīšu priekšnesumam „One pound Fish”.
Laimoņa Zemeļa foto
Lasiet zemāk rakstu „Popiela krāsaini izstaigāta”

Dubultsvētki

Irēna Sviņiņa

Turpat trīs nedēļas pēc istā datuma, februāra pirmajā dienā Rojas novada bibliotēka aicināja uz mūsu novadnieces, rakstnieces un dzejnieces Dzintras Žuravskas jubilejas un jaunā dzeju krājuma „Savas pasaules vidū” atvēršanas svinēšanu Rojas kultūras centra konferenču zālē.

„Kas gan ir 75? Ja tā padomā – trīs reizes pa 25. Pirmie 25 – jaunības un ilūziju laiki, 50 – jau spēka un pilnvērtības gadi, 75 – pieklusināts pārdomu brīdis par to, ko vēl varam paveikt,” saka Dzintra Žuravska. „Un šo krājumu izdevniecībai „Sol Vita” esmu izlūgusi dāvanā savā dzimšanas dienā kā atbilstošāko šim pārdomu laikam.”



Sveicēju vidū arī dzejniece Maija Laukmane un rakstnieks un novadpētnieks Zigurds Kalmanis.

Daces Klāberes foto

Krājuma nosaukumu autore izvēlējusies pati. Savulaik iznāca grāmata ar līdzīgu nosaukumu – „...kā pasaules vidū”. Toreiz Dzintra Žuravska vēlējusies nosaukumu „Laikmetu bangās”, jo darbs veltīts bijušā z/k „Banga” vēsturei. Izdevēji neesot piekrituši, jo Andrejam Upītim esot līdzīga nosaukuma romāns „Laikmetu griežos”. „Brīnījos, kurš gan varētu manu mazo grāmatīņu sajaukt ar lielo Upīša vēsturisko romānu, tomēr palika tā, kā gribēja izdevēji”, atceras autore.

Arī tagad bijuši iebildumi. Galvenokārt – kas pirks? Mūsdienās dzeja neesot pieprasīta. Līdzīgi bijis ar stāstu krājumu „Pieczuburis”, kas iznāca pagājušā gada maijā. Bet, tā kā augustā tas vairs nebija nopērkams, izdevniecība apņēmusies arī dzejoļu krājuma izdošanu, kuru tāpat kā stāstu krājumu papildina meitas Inas puantilisma tehnikā zīmētās ilustrācijas. Ar izdevniecības „Sol Vita” izdoto grāmatu noformējumu un kvalitāti Dzintra Žuravska ir apmierināta, lai gan sadarbība sākusies ziņkārības dēļ, jo arī brāļa sievai vārdā Solvita. Tagad Dzintra viņai pēc katras grāmatas sakt – man tavā izdevniecībā atkal iznāca grāmata... Un ir gandarijums par padarīto.

Dzīve, dzīvīte, kā tevi nodzīvot? Varbūt daļēja atbilde uz šo jautājumu ir arī šis dzejoļu krājums.

Daudzi Dzintras Žuravskas dzejoļi pārtapuši dziesmās. Rojeniekiem pazīstamākās ir Ziedoņa Lindes komponētās – gan korim, gan ansamblim. Māra Linde, atceroties abu radošo sadarbību, min, ka apmēram trešā daļa Ziedoņa Lindes nošu rakstos ir tās dziesmas, kas ar Dzintru skanējušas uz vienas stīgas. Arī šajā pasākumā dzejnieces darbi izskan sieviešu ansambļa „Liedags” izpildījumā gan ar Ziedoņa Lindes, gan ansambļa vadītājas Skaidrītes Brūnīces mūziku.



Jubilāri sveic Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārklīņa.

Svētku reizē Dzintru sveic dzejniece Maija Laukmane un rakstnieks, novadpētnieks Zigurds Kalmanis, atgādinot, ka galotnes bez saknēm nebūs nekas. Lai veidotos dodošs aplis, kopā jābūt visām paaudzēm. To, ka rakstnieces grāmatas ir lasītāko skaitā arī citos novados, sveicot Dzintru, apliecina Talsu Galvenās bibliotēkas direktore Vija Nagle. Ar smaidu atskatoties uz *Latlitkom* laikiem, sveiciens no Rojas vidusskolas un, protams, no sevis, Dzintrai atnesusi skolotāja Mārite Maurmane, kura mācījusi abas Dzintrai tuvās un mīļās meitenes. Izlasot jauno krājumu, Dzintru viņa visskaidrāk atpazinusi dzejoļi „Neviens cits” un, citējot cita dzejoļa rindas, vēl, lai gar viņas māju, pats Dieviņš svētīdams tur garām iet’.

Ar tikpat krāšņām un saulainām rozēm kā jaunā krājuma dzeltenie vāki, dzejnieci un rakstnieci sveic Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārklīņa, vēlot gan veselību, gan jaunu darbu iznākšanu. Arī mēs ceram, ka jau Rojas dienā tradicionāli varēsim vērt ceļu pie lasītājiem atkal jaunai Dzintras Žuravskas grāmatai. ■

Solvita Āboltiņa pasniedz Atzinības rakstu bijušajai rojeniecei Baibai Jurušai



Dace Klābere

24. janvārī Latvijas sieviešu florbola izlase un delegācija viesojās Saemā, kur Solvita Āboltiņa Latvijas sieviešu florbola izlasei pasniedza Atzinības rakstus par augsto sasniegumu – iegūto 5. vietu devītajā pasaules čempionātā florbolā, kurš no 7. līdz 15. decembrim notika Čehijas pilsētās Brno un Ostravā.

Baibu Jurušu priecēja Solvitas Āboltiņas nevilnotā interese un lepnums par Latvijas sieviešu florbola izlases panākumiem pasaulē.

Albuma foto

Atzinības raksts tika pasniegts arī bijušajai rojeniecei Baibai Jurušai – vienīgajai florbola spēlētājai pasaulē, kura piedalījies visos deviņos līdz šim notikušajos pasaules čempionātos. Pagājušajā gadā Baibai radusies vajadzība sameklēt fotogrāfijas no visiem iepriekšējiem pasaules čempionātiem, tāda veidā viņa atsvaidzinājusi atmiņā ikvienu no tiem. Baiba atzīst, ka katrs no tiem bijis ar kaut ko īpašu, ieskaitot arī pašu pirmo nu jau tālajā 1995. gadā, kad Baiba, būdama vien 15 gadus veca, piedalījies savā pirmajā pasaules čempionātā florbolā Ālandu salās. Bet, atceroties neseno

tikšanos ar Saeimas priekšsēdētāju Solvitu Āboltiņu, Baiba priecējās, ka tā bijusi ļoti sirsnīga un silta uzņemšana, kuras laikā Latvijas florbola izlases meitenes un delegācijas pārstāvji iepazīstināti gan ar Saeimas telpām, gan sēžu norises procesiem. „Šis noteikti nebija pasākums, kurš notika tikai ķeksīša vai gaidāmo Saeimas vēlēšanu dēļ”, jauko pasākumu atceras Baiba. Bet uz jautājumu, vai viņa varēs redzēt arī nākamajā pasaules čempionātā florbolā 2015. gadā Somijā, Baiba atbild ar pavisam noteiktu nē, jo arī tas ir jāprot – aiziet laikā, pieliekot punktu savai karjerai. ■

Popiela krāsaini izstaigāta

„Kuri pēc kārtas mēs esam? Mums vispirms vajag uz skatuves tumsu un pēc tam gaismu! Vai nevari iedot adatu un diegu? Mums vajadzēs mikrofonus, kas mums iedos? Nezinu – viņiem ir krūtīs priekšnesums?” Tādi un vēl daudzi citi citi jautājumi piektdien bira kā no pārpilnības raga, jo atkal bija pienākusi gadskārtējā „Popiela”. Aiz aizkariem drūzmējās Keitijas Perijas, Demi Lovato, „Ārzemnieki” un citas slavenības, kurās bija pārtapuši 70 dalībnieki no Rojas, Kolkas un Mērsraga. Dalībnieku satraukums bija ļoti pazīstams arī pasākumu vadītājiem – „Jaunās Talantu fabrikas” zvaigznēm Elizabetei Skrastiņai un Dāvim Mazurenko, tāpēc viņi, iedrošinot dalībniekus, uzstājās pirmie. Droši „Popielas” likločus uzsāka mazie kolcenieki, atveidojot bezrūpīgo Bobby McFerrin – viņiem arī 1. vieta mazāko grupā. Vislielākā konkurence bija 5.–9. klašu grupā, kur valdīja

daudzveidība un katram gribētos veltīt kādu labu vārdu. Demi Lovato radošā grupa (Egija, Samanta, Ieva, Tina, Kerija, Diāna – Roja) – saskaņota un akrobātiska, Katy Perry (Nora, Endija, Doratija – Mērsrags) – izdomas bagātas, Rojas aizrautīgā Sabīnes Berezinas komanda (Patrīcija, Egija, Liāna) un atraktīvais Rassel (Adrija), „Little Mix” (Ance, Sintija, Eva, Kitija, Viktorija – Roja) – ļoti uzcītīgas un precīzas, Kolkas „Gudrais Ernests” jeb brāļi Roderti, starp kuriem jaunākajam „Popielas” dalībniekam Artūram tikai 4 gadi – aktieriski. Ar 2. vietu vidējā grupā novērtētā „Ylvis” lapsu brigāde (Gustavs, Rojs, Emīls, Katerīna, Laura, Līga, Patrīcija, Adriana, Gerda, Rebeka, Māra, Madara, Emīls – Roja) bija humorīga un jautra, tāpat arī Kolkas „Crazy Frogs” (Nikola un Katrīna). Jāizceļ arī divu drosmīgu meiteņu priekšnesumi, kas uzstājās vienas, azartiskā Victoria Justice jeb Adreāna

Reilija un perfektā Cher Lloyd jeb Liana Sandra, abas no Rojas. Bet vidējās grupas 1. vietas laurus plūca repera Kendrick Lamar radošā apvienība (Kārlis, Toms, Jānis, Edijs) no Kolkas. Ar pārdomātu vizuālo tēlu izcēlās „Stooshe” māksliniece (Adrija, Keita, Krista Keita – Roja). Lielisku „Drakulas tango” nodemonstrēja Megija, Beate, Signe un Elvita (Roja), viņām lielajā grupā – 1. vieta. Bet īstu ovāciju vētru izsauca azartisku puīšu priekšnesums „One pound Fish”, kur šarmēja Toma un Eduarda solo, Jāņa, Raimonda, Kristera, Jurgā un Reiņa atveidotās daļavas un punktu nobeigumā pielika Dāvja salto. Viņiem arī pārliecinoša „Skatītāju simpātiju” balva.

Grūto žūrijas darbu šogad veica Kristīne Afanasjeva, Didzis Alksnītis, „Mērsraga avīze” redaktore Madara Brāle un Kolkas skolotāja Dzintra Tauniņa. Dzintrai pienākas arī liela pateicība par

sadarbību, atveidot tik daudz dalībniekus no Kolkas! Par atbalstu paldies arī Aijai Barovskai no Mērsraga Tautas nama.

Pasākuma dalībnieki saņēma arī balvas un dāvanas. Mūsu sirsnīgs paldies viesnīcai „Roja”, kafejnīcai „Dižmare”, viesnīcai „Mare”, saloniem „Terēze” un „Šiks”.

Matu laka no matiem izplūkātā, zaļās sejas nomazgātas, lapsu apkakles un citi rekvizīti aizceļojuši atpakaļ vietās, bet 2014. gada „Popiela” turpina dzīvot fotomirkļos. Ceram ieraudzīt arī nākamgad uz Rojas kultūras centra skatuves Keitijas Perijas un citus māksliniekus, jo dzirdēt satrauktos jautājumus „kuri pēc kārtas mēs esam?” utml., ir *sasodīti forši!*

Dace Broka,
Rojas novada kultūras pasākumu organizatore

I semestra noslēgums Rojas vidusskolā

Lieliem milzu soļiem aizsteidzies 2013. gads, bagāts ar dažādiem notikumiem, saniegiem un aktivitātēm.

I semestra noslēguma pasākums notika skolas pagalmā. Tika apbalvoti Rojas vidusskolas TOP-10 pamatskolā un vidusskolā.

Rojas vidusskolas 5.-12. klašu skolēni, kuru vidējais vērtējums I semestrī ir bijis visaugstākais – TOP 10

10.-12. klase			
Amanda Kaža	10.a	9,20	1.
Matīss Feldbergs	12.b	8,86	2.
Helga Gūtšmite	10.a	8,80	3.
Linda Andžāne	10.a	8,47	4.-5.
Sabīne Briede	10.a	8,47	4.-5.

5.-9. klase			
Kristaps Ričards Freimanis	5.	9,09	1.
Kitija Maišele	5.	8,82	2.
Līga Brigrmane	6.b	8,79	3.
Paula Feldmane	5.	8,73	4.
Eva Kiršteine	5.	8,64	5.

Šie skolēni ir mūsu skolas lepnums un gods. Bet ne tikai viņi, ieguldot milzmu laiku, darbu un apņēmības, ir sasnieguši augstus rezultātus mācībās. Tāpēc godināsim arī tos skolēnus, kuru vidējā atzīme pārsniedz 8 balles.

Vidējo vērtējumu virs 8,00 ballēm sasnieguši :

10.-12. klase		
Arvis Podiņš	12.b	8,36
Toms Krauze	12.b	8,29
Emīls Rudbahs	12.b	8,29
Elizabete Ķirse	12.b	8,15

5.-9. klase		
Adriana Zembaha	8.	8,56
Una Dravniece	8.	8,44
Hanna Kristiāna Voroņuka	6.a	8,29
Elīna Paula	9.a	8,27
Lelde Veinberga	9.a	8,27
Paula Kļaviņa	7.b	8,27
Sintija Balode	5.	8,27
Loreta Krontāle	8.	8,19
Matīss Ivans	5.	8,18
Alise Maslobojeva	5.	8,18
Rūdolfa Siliņš	5.	8,18
Estere Sipliņa	8.	8,13
Elvita Dubure	9.b	8,07
Nikola Lote Cepleviča	6.a	8,07
Annija Šulca	7.a	8,07
Līga Vecbērza	9.a	8,00
Elizabete Romija Gēģerniece	9.a	8,00



Skolēni aktīvi piedalījušies arī mācību priekšmetu olimpiādēs. Nesen notikušajā angļu valodas olimpiādē 10.-12. klasēm godpilno 1. vietu ieguva Agnese Žuravska, kuru sagatavoja sk. I. Krišjāne. Piedalījās arī Amanda Kaža un Matīss Feldbergs, sagatavoja sk. L. Jaunozola, I. Krišjāne. 27. janvārī notika latviešu valodas un literatūras olimpiāde, 12. klašu grupā Elizabete Ķirse ieguva 3. vietu. Olimpiādē piedalījās arī Agnese Žuravska. Meitenes sagatavoja skolotāja M. Maurmane. 31. janvārī notikušajā ģeogrāfijas olimpiādē piedalījās Matīss Feldbergs, Reinis Feldmanis, Sabīne Briede un Arvis Podiņš. Skolēnus olimpiādei sagatavoja skolotāja M. Leitarte. Savukārt 20. janvārī notikušajā 8. un 9. klašu latviešu valodas un literatūras olimpiādē piedalījās mūsu Estere Sipliņa, Una Dravniece, Elīna Paula, Līga Vecbērza. Skolēnus olimpiādei sagatavoja skolotājas A. Sprince un M. Maurmane. Arvis Podiņš piedalījās ekonomikas olimpiādē, iegūstot Atzinību. Olimpiādei viņu sagatavoja skolotāja M. Brusbārde. Neatpauzot arī mazāko klašu skolēni – latviešu valodas olimpiādē piedalījās 4. klases skolniece Eva Pabērza, viņu sagatavoja skolotāja I. Pipiķe. Paldies skolēniem un skolotājiem par ieguldīto darbu! Lai mums visiem – gan skolotājiem, gan skolēniem, gan vecākiem veiksmīgs II semestrī!

Informāciju apkopojā
Antra Ozollapa

Rojas novada Sociālais dienests aicina pieteikties uz vakantiem amatiem:

Sociālā darbinieka darbā ar ģimenēm un bērniem vakanto amatu uz pilnu slodzi un Aprūpētāja/asistenta (nepieciešamas B kategorijas autovadītāja tiesības) vakanto amatu uz nepilnu slodzi.

Lai pieteiktu savu kandidatūru vakantajiem amatiem, pretendentiem līdz 2014. gada 25. februārim Rojas novada Sociālajā dienestā, Celtnieku ielā 6, Rojā, Rojas novads, LV-3264, jāiesniedz

iesniegums, kam pievienots pretendenta dzīves gājuma apraksts (CV), pieteikuma (motivācijas) vēstule, izglītības dokumentu un papildus apmācību apliecināšu dokumentu kopijas. Dokumentus var sūtīt elektroniski uz e-pasta adresi lasma.puce@roja.lv

Sikāka informācija pa tālr. 63269787, mob. 27234285.

Pateicība

Paldies akmeņkalim **Sekstiņa kungam** par ieguldīto darbu auglības simbola veidošanā, jo šogad pirmo reizi vairāku gadu laikā Rojas novadā veiksmīgi sācies jaunais gads – reģistrēti jau 5 jaundzimušie. Lai jaunajiem vecākiem braši un veselīgi mazuļi un Rojas novadam – labvēlīga demogrāfiskā situācija!



Eva Kārklīņa,
Rojas novada domes priekšsēdētāja

Informē SIA „Rojas DzKU”

Kā jau iepriekš SIA „Rojas DzKU” informēja, sākot ar 2014. gada janvāra rēķiniem, uzņēmums par savlaicīgi neveiktajiem maksājumiem turpmāk iekasēs soda naudas 0.15% apmērā par katru nokavēto maksājuma dienu.

Uzņēmums visu šo laiku nav izmantojis šāda veida sankcijas, tomēr visam reiz pienāk gals, arī iespējai bez jebkādam sankcijām izmantot pakalpojumus, par tiem nemaksājot. Nākot preti iedzīvotājiem, kuri ir nokļuvuši īslaicīgās finansālās grūtībās, un norādītajā termiņā nespēj pilnībā norēķināties ar SIA „Rojas DzKU” par saņemtajiem pakalpojumiem, uzņēmums aicina izmantot iespēju slēgt vienošanos par parāda samaksu pa daļām, saskaņā ar maksājuma grafiku.

Tomēr ir jāsaprot, ka vienošanās būs pamats tikai tam, lai neuzsāktu tiesvedības procesu pret parādnieku, taču neatbrīvos parādnieku no soda procentiem. Turklāt šī vienošanās būs spēkā vienīgi ar nosacījumu, ka maksājumi tiks veikti atbilstoši vienošanās noteikumiem un parāds tiks nomaksāts pilnā apmērā un noteiktajā termiņā. Tiklīdz tiks pārkāpti vienošanās noteikumi, SIA „Rojas DzKU” nekavējoties sniegs prasību tiesā par nenomaksāto parādu, turklāt atkārtota iespēja slēgt vienošanos par tā paša parāda maksāšanu pa daļām parādniekam netiks dota.

Jāatzīmē gan, ka uzņēmums nav gatavs bezgalīgi ilgi gaidīt, līdz klients būs gatavs samaksāt par saņemtajiem pakalpojumiem. Pret tiem, kuri ignorēs šo iespēju slēgt

vienošanos par parāda atmaksu, vai uzskata, ka dzīvojam komunismā un gan jau kāds par to samaksās, SIA „Rojas DzKU” sāks tiesvedības procesu par parāda piedziņu, vērsot to uz klienta naudas līdzekļiem, kā arī uz kustāmo un nekustāmo mantu.

Jebkurš tiesas process ir nepatīkams, tāpēc aicinām ar maksājumiem nekavēties. Brīdī, kad tiesā tiks iesniegta prasība par parāda piedziņu, būs visai sarežģīti procesu apturēt. Turklāt, jau esošajam parādam, klientam nāksies samaksāt arī ar tiesāšanos un parādu piedziņu saistītos izdevumus, kas nav mazi.

Pret parādniekiem, pašvaldības dzīvokļu īrniekiem, turklāt tiks celta prasība par īres līguma izbeigšanu un īrnieka izlikšanu no dzīvojamām telpām.

Protams, SIA „Rojas DzKU” apzinās, ka nav vienkārši dažu mēnešu laikā norēķināties par parādu, kas nereti sakrāts pat vairākos gados. Tiesī tādēļ aicinām mūsu klientus savlaicīgi un bez kavēšanās norēķināties par saņemtajiem pakalpojumiem. Ikviens eiro, kurš netiek savlaicīgi samaksāts, rada ķēdes reakciju. Uzņēmumam samazinās apgrozāmo līdzekļu apjoms, samazinās iespējas līdzekļus investēt uzņēmuma attīstībā, kā rezultātā zūd pakalpojuma kvalitāte.

*Uz sapratni un turpmāku veiksmīgu sadarbību,
SIA „Rojas DzKU” valdes loceklis Ivars Jaunozols*

Iesniegtie Prasības pieteikumi par parādu piedziņu /01.04.2013-31.12.2013/

ATBILDĒTĀJS	PARĀDA SUMMA	TIESAS NOSAUKUMS
1. Kosmonautu iela 20	319,21 LVL/453,90 EUR	Talsu rajona tiesa
2. Torņa iela 69	1108,95 LVL/1576,54 EUR	Talsu rajona tiesa
3. Kosmonautu iela 16	569,05/809,61 EUR	Talsu rajona tiesa
4. Strauta iela 15	1255,46 LVL/1785,70 EUR	Talsu rajona tiesa 1)Tiesas sēde atlikta līdz mantinieku apstiprināšanai 2) Ieniegts Zvērinātam notāram I. Šermukšnim kreditora prasījums
5. Strauta iela 6	537,34 LVL/764,08 EUR	Talsu rajona tiesa
6. Zvejnieku iela 14	1231,14 LVL/1751,56 EUR	Talsu rajona tiesa
7. „Indrāni”	118,29 LVL/167,90 EUR	Talsu rajona tiesa
8. Plūdoņa iela 8	1236,17 LVL/1758,67 EUR	Talsu rajona tiesa
9. „Šalkas”	527,22 LVL/749,85 EUR	Talsu rajona tiesa
10. Celtnieku iela 4a	1231,14 LVL/1751,56 EUR	Talsu rajona tiesa
11. Kosmonautu iela 11	494,37 LVL/702,90 EUR	Talsu rajona tiesa
12. Plūdoņa iela 10	158,51 LVL/224,81 EUR	Talsu rajona tiesa
13. Kosmonautu iela 20	936,69 LVL/1331,81 EUR	Talsu rajona tiesa
14. Celtnieku iela 4	491,13 LVL/698,63 EUR	Daugavpils rajona tiesa
15. Kosmonautu iela 9	402,93 LVL/572,00	RĪGAS PILSĒTAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS TIESA

Ar 37 klientiem ir noslēgtas vienošanās par pakāpenisku parāda atmaksu.

SIA „Rojas DzKU” iesniegtās piedziņas/01.04.2013.-31.12.2013./

ATBILDĒTĀJS	PARĀDA SUMMA	NOSAUKUMS
1. Kosmonautu iela 8	277,08 LVL/394,14 EUR	Zemgales apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam
2. Plūdoņa iela 10	604,41 LVL/859,41EUR	Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam D. Cgojevai
3. Celtnieku iela 4a	417,13 LVL/593,34 EUR	Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam D. Cgojevai Dokumentu sagatavošana Nekustamā īpašuma izsolei
4. Torņa iela 5	1645,69 LVL/2340,62EUR	Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam D. Cgojevai
5. Kosmonautu iela 5	563,20 LVL/801,08 EUR	Kurzemes apgabaltiesas Zv.tiesu izpildītājam D. Cgojevai
6. Celtnieku iela 4a	710,60 LVL/1010,24 EUR	Zvērinātam notāram I. Šermukšnim iesniegts kreditora prasījums mantojuma lietā

Informējam,
ka Rojas novada domē ir iespējams veikt maksājumus ar norēķinu kartēm, izmantojot POST terminālu.

No 1. marta SIA „Rojas DzKU” kases darba laiks sekojošs:

Pirmdienās no 8.00–17.00
(no 12.00–13.00 pusdienas pārtraukums)

Otrdienās – ceturtdienās no 8.00–16.00
(no 12.00–13.00 pusdienas pārtraukums)

Piektdienās no 8.00–14.00
bez pusdienas pārtraukuma

